
      

 

 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

http://farmacia.unical.it 

 

Decreto Direttore 
Nomina componenti rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 
Dipartimento triennio 2024/2027 

Il Direttore del Dipartimento 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 
 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione; 
 

VISTO il  proprio  decreto  direttoriale  n. 35  del  09/02/2024  con  cui  sono state indette le elezioni dei 
rappresentanti del Personale Tecnico- Amministrativo  in  seno  al  Consiglio del Dipartimento di  Farmacia 
e Scienze della Salute e della Nutrizione  per il triennio  2024/2027; 

 
VISTO il proprio decreto direttoriale n. 79  del 1 2 /03/2024 con cui è stato costituito il seggio elettorale; 

 
VISTA la comunicazione prot.n. 295687 del 27/03/2024 con cui il Segretario del Dipartimento ha verificato 
il risultato delle elezioni dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del 
Dipartimento per il triennio 2024/2027; 

 
DECRETA 

 

Art.1 Sono nominati componenti del Consiglio del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della 
Nutrizione per il triennio 2024/2027, i rappresentanti del personale tecnico-amministrativo di seguito 
elencati: 

 

 Pasquale Adolfo Cicirelli  
 Gianpaolo Costantini 
 Arianna De Luca 
 Michele Pellegrino  
 Dino Selvaggi 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
     Prof.ssa Maria Luisa Panno 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2024-03-27T17:40:51+0100
	MARIA LUISA PANNO




